平成 23年 3月 24日

お取引様各位

ミムラ工業株式会社
代表取締役 三村俊明

福島いわき工場 操業再開の報告

 前略 弊社福島いわき工場の操業再開についてご報告いたします。
いわき工場において、3月 22日に上水道が復旧し、ガス設備の確認も終了し、供給体制

も確認をいたしました。
 また、社員の通勤問題もガソリンは多少の不都合はあるものの改善しております。
緊急対応で実施の本社工場応援生産も一定の成果を上げ、いわき工場再開に向け昨日は、

設備の試運転を実施し、本日より板金部門は再開しております。
 明日より順次、塗装ライン、組立部門を含めた全面再開を致します。
 いわき工場の社員の士気も高く、お取引様の納期の挽回に全員で取り組み致します。
 大地震発生後生じました、ご発注頂きました製品納期の遅れに、大変ご迷惑おかけ致し

ました事に心よりお詫びを申し上げます。
今後とも、変わらぬご指導、ご支援をよろしくお願い申し上げます。
                                    草々